
UCHWAŁA NR VIII/46/2019
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869)

RADA GMINY

uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu długoterminową 
pożyczkę na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy Tłuchowo w łącznej wysokości 1 867 500,00 zł w transzach: 
420 000,00 zł w roku 2019 i 1 447 500,00 zł w roku 2020 w związku z realizacją inwestycji ”Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Tłuchowie – etap II” 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi w latach 2021 - 2028 ze środków własnych gminy (podatek od 
nieruchomości).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: CC93B80B-779F-4A6F-A46D-846B1B2095A0. Podpisany Strona 1




